
  1 (5)
 
    
 02.05.2019  

    
  

   IISALMEN KAUPUNKI 
   PL 10, 74101 Iisalmi
   Puh. (017) 272 31
    WWW.IISALMI.FI

 

Selvitys Luma-keskuksen Iisalmi-salin soveltuvuudesta 
kaupunginvaltuuston kokouspaikaksi 
 
 

Vertailu  salien  soveltuvuudesta  kaupunginvaltuuston  kokouspaikaksi  on  tehty  Kulttuurikeskuksen  Karl 
Collan‐ ja Eino Säisä‐saleista, sekä Luma‐keskuksen Iisalmi‐salista. 
 
Kulttuurikeskuksen  Säisä‐sali  on  470‐paikkainen  nouseva  katsomo.  Penkkirivistöt  ovat  kiinteitä, 
vanhanaikaisia,  tuolit  kääntyviä  ja  pöytätasoa  ei  ole  käytössä  äänentoistolaitteistolle  ja  aineistolle. 
Tilaustyönä tehtävien kapeiden ja kaarevien tasojen rakentaminen on mahdollista tietyin rajoittein, mutta 
kokonaistaloudellisesti mittava muutostyö kokouskäyttöä varten on kyseenalaista. Kulttuurikeskukseen 
on tulossa peruskorjaus,  jonka yhteydessä salien käytön ja toimivuuden kokonaisarviointi tarkastellaan 
laajemmin. 
 

      Säisä‐ sali 
 
Kulttuurikeskuksen Carl  Collan  ‐sali  on  120 paikkainen  tasokatsomo,  jossa  tuolit  ja  pöydät  asetellaan 
tilaisuuden mukaisesti käyttötarkoitusta vastaavalla tavalla. Collan‐salissa on loistava akustiikka pienien 
kokoonpanojen akustiselle musiikille. Tällä hetkellä Collan onkin parhaimmillaan ja eniten käytössä juuri 
kamarimusiikkitilana.    Puheen  akustiikka  puurouttaa  ja  siihen  tarvitaan  teknisiä  ratkaisuja,  jos  siellä 
halutaan  pitää  kokouksia.  Uuden  äänentoistolaitteiston  kaapelointi  pitää  tuoda  lattiarakenteessa 
keskemmälle  salitilaa,  joka  vaatii  lattian  tai  lattian  osan  purkamisen.  Laitteisto  täytyy  tuoda  joka 
kokoukseen ja poistaa kokousten jälkeen.  
 

      Collan‐ sali 
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Luma‐keskuksen Iisalmi‐Sali on 126‐ paikkainen nouseva katsomo, jossa on kiinteät kääntyvät istuimet ja 
pöytätasot.  Tilassa  on  nykyaikainen  av‐laitteisto  ja  langattomat mikrofonit.  Videotykki  kankaineen  on 
uusittu tilaan viime vuoden aikana, joten uusimistarvetta ei ole. Kokousten kuvaaminen on mahdollista. 
Katsomotila on koettu  liikkumisen kannalta ahtaaksi. Väistäminen penkkiriveissä voi olla hankalaa, kun 
jokainen penkki on käytössä. Edustajan käyttöön jää 60 cm pöytätilaa. Tilavaraus tulee olla läppärille ja 
kokousaineistolle. 
 

  Iisalmi‐Sali 
 

Työryhmän  esitys  on,  että  Iisalmi‐Salin  soveltuvuus  kokouskäyttöön  on  kokonaistaloudellisesti  ja 
toiminnallisesti paras vaihtoehto kokouspaikaksi siten, että edustajat istuvat joka toisella paikalla. 
 
Pöytätilaa jää n.110‐120 cm edustajaa kohden. Viereinen penkki toimii tarvittaessa laskutilana. Kokouksia 
on  vuodessa  keskimäärin  neljä‐viisi.  Valtuuston  kokoonpano  on  43  henkilöä.  Lisäksi  kokouksissa  on 
mukana  hallintojohtaja,  kaupunginjohtaja,  kaupungin  johtoryhmä  sekä  mahdollisia  esittelijöitä. 
Johtoryhmälle ja esittelijöille varataan mikrofonipaikat riveiltä.  
Penkkiväleissä liikkuminen aiheuttaa vähemmän häiriötä, kun tilaa on enemmän. Mikrofonien kiinnitys 
tulee pöytiin kiinteästi  ja  tarvittavat  sähkövedot onnistuvat  luontevasti,  eikä  isompia  rakennusteknisiä 
töitä tarvitse tehdä. Ulkoseinällä olevan poistumistien ulkotaso on 18 cm ylempänä kuin pihataso, johon 
pitää huomioida luiska tms. esteettömyys huomioiden. 
Liitteenä Iisalmi‐salin pohjapiirros paikoista. 
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Iisalmi‐Salin ohjeet kokouskäyttöä varten: 

 Varaus tehdään kulttuurikeskuksen neuvontaan: asiakassihteeri Riitta Väyrynen 040 830 2757.  
 Asiakassihteeri antaa varauksen yhteydessä ovikoodin salin oveen.  

 Kiinteistönhoitajalle  toimitetaan  istuntoajat  ulko‐ovien  sähköistä  ohjausta  varten. 
Kiinteistönhoitaja Luma‐keskus, Erkki Kauppinen 040 543 4947. 

 Kahvitusten varaus ruokalaan kokouspäivinä, ilmoitus ja varaus hyvissä ajoin kulttuurikeskuksen 
neuvontaan. 
 

Esteettömyys: 

 Liikuntaesteiset edustajat ohjataan saliin alakautta. Sisääntulokerroksen hissillä pääsee alas, josta 
yhteys saliin. Kokoussihteeri huolehtii, että salin alatason ovi on auki ja lukitsee sen pois lähtiessä 
salin sisäpuolelta. Oveen ei tarvita avainta tähän tarkoitukseen. 

 Apuvälineiden kanssa liikkuvalle (LE) varataan paikka salin alatasolla. Äänestyspainikkeen sijoitus 
esimerkiksi etupöydän sivuun. (kts pohjapiirros) Langaton mikrofoni. TAI: 

 Pysyvämpi  ratkaisu  apuväline‐/LE‐paikalle  on,  jos  eturivistä  poistaa  pöytäosan  120 
cm/pyörätuolipaikka. (Lisätty 2.5.2019) Liitekuvassa esitetty kaksi LE‐paikkaa siten, että poistetaan 
kaksi pöytäosiota jalkoineen. Tällöin pöytätasoratkaisuna siirrettävä pöytä henkilöiden käyttöön 
(molemmille  oma  taso).  Mikki‐/äänestysjärjestelmä  kiinnitetään  mittatilaus  jalustaan 
(lattiakiinnike). Olevat kääntyvät penkit voivat jäädä paikoilleen. 

 Irrotettava pöytäosa 120 cm 
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Äänestys – läsnäolo – audio                             Pelkkä audio 
 
Äänentoistolle  on  kaksi  mahdollisuutta.  Mikrofonit  voidaan  irrottaa  molemmissa  vaihtoehdoissa  ja 
asentaa takaisin paikalleen, kun tarvetta niille on. Varsinainen kotelo asennetaan pöytään kiinteäsi eikä 
ole liikuteltavissa.  
 
1.  Vaihtoehto sisältäen  

 Videolähetykset tarvittavine laitteineen 

 Henkilökohtaisen mikrofonin ja ohjausjärjestelmän 

 Kaapelointi 

 Kustannukset yhteensä noin 55000€ 
 
2. Vaihtoehto sisältäen äänestysjärjestelmän 

 Videolähetykset tarvittavine laitteineen 

 Henkilökohtaisen mikrofonin äänestysjärjestelmineen ja ohjausjärjestelmän 

 Kaapelointi 

 Kustannukset yhteensä noin 95000€. 
 

Valmistelija Tietohallintokoordinaattori Pasi Niva, työryhmässä mukana sähkömestari Markku Boman ja 
rakennusarkkitehti Pirkko Myllynen. 
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